
Opis zmian w systemie InsERT GT – wersja 1.17 SP2 

o Poprawiono dodawanie konfiguracji urządzeń zewnętrznych przez uŜytkownika, który nie naleŜał do grupy 

Administratorzy w systemie Windows. Uwaga! Poprawka wymaga zainstalowania nowszej wersji 

sterowników urządzeń zewnętrznych.  

o Poprawiono drukowanie dokumentów kasowych do pliku za pomocą Sfery dla InsERT GT.  

o Poprawiono działanie kontekstu pracownika w module Wypłaty. Mimo ustawionego kontekstu na 

konkretnego pracownika, widoczne były wypłaty wszystkich pracowników.  

o Poprawiono mechanizm blokowania okresu, który mimo wyłączenia nadal funkcjonował po uŜyciu klawisza 

F5. Problem pojawił się w wersji 1.17 i dotyczył tylko podmiotów konwertowanych bądź z danymi 

przykładowymi.  

o Poprawiono powiązania drukarek fiskalnych do danych typów dokumentów.  

o Poprawiono problem z konwersją danych z wersji wcześniejszych niŜ 1.16 SP1, w których wystawione były 

dokumenty zbiorcze z dokonaną zmianą waluty. Problem pojawił się w wersji 1.17.  

o Poprawiono problem z wydrukiem faktur w oparciu o wzorzec graficzny, na którym mogły się pojawić 

powielone pozycje towarowe.  

o Poprawiono przenoszenia podstawy ubezpieczenia zdrowotnego do deklaracji ZUS w przypadku, gdy 

wyliczona składka zdrowotna posiadała wartość zerową.  

o Poprawiono przenoszenie danych do kolejnego zapisu ewidencji VAT zakupu przy wykorzystaniu opcji Zapisz 

i kontynuuj. Nie były uwzględnianie (problem pojawił się w wersji 1.17) ustawienia w parametrach VAT 

zakupu dotyczące przenoszenia danych.  

o Zmieniono dla definiowanego kontrahenta jednorazowego domyślny rodzaj (nie jest on widoczny z poziomu 

interfejsu programu, niemniej wymagany np. podczas importu dokumentów do programów księgowych) z 

Odbiorca na Dostawca/odbiorca.  

Opis zmian w systemie InsERT GT – wersja 1.17 SP1 

o Poprawiono import dokumentów na konta rozrachunkowe powiązane z kartotekami filtrowanymi. Problem 

pojawił się w wersji 1.17.  

o Poprawiono konwersję bazy danych do wersji 1.17, która nie powodziła się, gdy wcześniej w InsERT GT 

były poprawiane nieuŜywane wzorce wydruku: Informacje o podmiocie, Przekaz pocztowy bądź Spis z 

natury.  

o Poprawiono problem z przełączaniem się na inną aktywną aplikację z paska zadań Windows po wydaniu 

komendy Drukuj z poziomu systemu InsERT GT.  

o Poprawiono problem z wyłączeniem blokady okresu pojawiający się sporadycznie i będący wynikiem 

zazwyczaj nieprawidłowego zamknięcia programu - efekt ten, w sposób losowy, objawiał się w przypadku 

występowania zdefiniowanych dodatkowych uŜytkowników programu.  

o Poprawiono problem, który pojawił się w wersji 1.17, z podglądem i wydrukiem umowy o pracę, umowy 

cywilnoprawnej oraz rachunku do umowy cywilnoprawnej generowanych z poziomu mikroGratyfikanta 

GT. Wyświetlał się wówczas komunikat o braku biblioteki CRPaig80.dll.  

o Poprawiono przeliczanie dokumentu wystawionego w PLN z róŜnymi formami płatności na czas jego 

wydruku w innej walucie.  

o Poprawiono wydruk graficzny ksiąŜki przychodów i rozchodów oraz podsumowania KPiR, w których dla 

zapisów ze znakiem ujemnym błędnie wykazywana była kwota groszy (dodawany był jeden grosz - 

podsumowanie danej kolumny wykazywane było prawidłowo). Problem pojawił się w wersji 1.17.  

o Zmieniono w licencji programu określenie formy prawnej z InsERT Sp. z o.o. na InsERT S.A..  

 

 


